INNOPASTRY

INNOVATIONS IN PASTRY

Rietveldenweg 53c
5222 AP 's-Hertogenbosch

7047 Bouwsteen choco 12 fo@inmopeserand
el. +31 (0) 62 036 783
X 10 stuks R

Eiwitverrijkt gebakje. Zacht biscuit met slagroom en cacaomengsel, overtrokken
met een zacht glazuur. Diepvries.

Printdatum: 2023-06-15

Versiedatum: 2023-06-15

Versie: 1

Status: Definitief

Artikelcode: 7047

EAN-code: HE 8718868076281 / CE 8718868076298
Gewicht: 6600 gram

Porties: 12 x 10 stuks a 55 gram

Afbeeldingen

Ingrediéntendeclaratie

Ingrediénten: suiker, 22,7% weipoeder (MELK), water, 9,8% slagroom (MELK), plantaardige olién (zonnebloem,
kokos, palm, palmpit, raapzaad), 6,2% scharrelEl, TARWEbloem, palmvet, 2,5% cacaopoeder, 1,4% magere
cacaopoeder, emulgatoren: E322; E492; E322 (SOJA); E472c; E477, TARWEzetmeel, glucosestroop,
verdikkingsmiddelen: E410; E415, rijsmiddelen: E500; E450, stabilisator: E407, SOJAzetmeel, zout, natuurlijk
vanillearoma. Dit product kan sporen van AMANDEL bevatten.

Claims

. Geschikt voor vegetariérs
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Voedingswaarden

Voedingswaarden*
Energie

Energie

Vetten

- Verzadigde vetzuren
Koolhydraten

- Suikers

Eiwitten

Zout

*Berekende waarde

Per 1009
1478 kJ
352 kCal
17,19
994¢g
29,1g
24,59
20,49
0,46 g

Per portie (559)
813 kJ

194 kCal

9,49

559

16,0 g

13,5¢g

11,2 g

0,25¢

De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid. Bij wijzigingen zult

u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Allergenentabel
Met (M)

Zonder (Z)

Kruisbesmetting (K)

Tarwe M

Rogge

Gerst

Haver
Spelt

Kamut

N[IN|IN|N|N|N

Schaaldieren

Ei M
Vis

Pinda

Soja M
Melk M
Amandel K

Hazelnoot

Walnoot

Cashewnoot

Pecannoot

Paranoot

Pistachenoot

Macadamianoot

Selderij

Mosterd

Sesam

Sulfiet

Lupine

Weekdieren

N[IN|IN|N[N|N|IN[N|N|N|N|N|N

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve
kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de

hoogte worden gebracht.

Microbiologische parameters

Min Max
Enterobacteriaceae 1000 kve/g
Gisten 5000 kve/g
Listeria monocytogenes 100 kve/g
Salmonella 25 g
Schimmels 5000 kve/g
Staphylococcus aureus 500 kve/g
Totaal kiemgetal 100.000 kve/g

Organoleptische parameters

zacht, kleurrijk, zoet en romig
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Logistieke gegevens
Diepvries te bewaren en te vervoeren op minimaal -18 °C. Na ontdooien niet opnieuw invriezen
Houdbaarheid na productie 548 dagen; zie etiket

minimale houdbaarheid na levering 365 dagen; zie etiket

Bewaaradvies

Bewaaradvies: diepvries, bewaren bij minimaal -18 °C:

Gebruiksaanwijzing: 3 uur in een koeling plaatsen van max. 7°C, daarna geschikt voor consumptie.
Maximaal 4 dagen houdbaar in de koeling bij een temperatuur van max. 7°C. Na ontdooiing niet opnieuw
invriezen.

Wetgeving
Van toepassing zijnde wetgeving

Dit product voldoet aan alle van toepassing zijnde Nationale en Europese wetgeving.

GMO-informatie

Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde organismen (GMO) in overeenstemming met EG-verordening
1829/2003 en EG 1830/2003: Ja

Verpakkingsinformatie

Verpakking
Inhoud CE 10 x 55 gram = 550 g
Formaat CE bxdxh 204x136x52 mm
Bruto gewicht 608 g.

Omdoos
Inhoud HE 12 x 10 stuks a 55 gram = 6600 g
Formaat HE bxdxh 350x350x195 mm
Bruto gewicht 7751 g

Pallet
Palletbelading: 6 x 8 = 48 HE
Formaat bxdxh 80 x 120 x 167 cm
Netto gewicht 316.8, kg
Bruto gewicht 402 kg

Autorisatie

Naam: Richard Huisman
Functie: Adjunct directeur
Datum: 2023-06-15

Pagina3van 3



	7047 Bouwsteen choco 12 x 10 stuks
	Eiwitverrijkt gebakje. Zacht biscuit met slagroom en cacaomengsel, overtrokken met een zacht glazuur. Diepvries.
	Afbeeldingen
	Ingrediëntendeclaratie
	Claims
	Voedingswaarden
	Allergenentabel
	Microbiologische parameters
	Organoleptische parameters
	Logistieke gegevens
	Bewaaradvies
	Wetgeving
	GMO-informatie
	Verpakkingsinformatie
	Autorisatie



